



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birkemose Allé 39
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

JVM BOGBINDERI & MAILPACK A/S

JERNET 4B, 6000 KOLDING

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 21. marts 2018

Andy Andersen

CVR-NR. 20 94 85 31

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	JVM Bogbinderi & Mailpack A/S Jernet 4B 6000 Kolding
	Hjemmeside: www.jvm.dk
	CVR-nr.: 20 94 85 31
	Stiftet: 15. juni 1998
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	John Vagn Meier Anette Høj Christensen Meier Andy Andersen
Direktion	John Vagn Meier
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkemose Allé 39 6000 Kolding
Pengeinstitut	Sydbank Jernbanegade 14 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive bogbinderi-virksomhed herunder adresserings- og folieringsaktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2017 realiseret et resultat på 509 tkr., som anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		8.202.490	8.606
Personaleudgifter.....	1	-5.849.528	-6.189
Af- og nedskrivninger.....		-1.510.255	-1.612
DRIFTSRESULTAT		842.707	805
Finansielle indtægter.....		0	32
Finansielle omkostninger.....		-190.582	-328
RESULTAT FØR SKAT		652.125	509
Skat af årets resultat.....	2	-143.525	-112
ÅRETS RESULTAT		508.600	397
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		400.000	200
Overført resultat.....		108.600	197
I ALT		508.600	397

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Goodwill.....		195.356	602
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	195.356	602
Ejendomme.....		6.744.884	6.908
Tekniske anlæg og maskiner.....		3.862.336	4.792
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	1
Materielle anlægsaktiver.....	4	10.607.220	11.701
ANLÆGSAKTIVER.....		10.802.576	12.303
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser.....		1.653.587	1.444
Andre tilgodehavender.....		32.648	0
Tilgodehavender.....		1.686.235	1.444
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.686.235	1.444
AKTIVER.....		12.488.811	13.747

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Aktiekapital.....		500.000	500
Overført overskud.....		3.638.331	3.530
Forslag til udbytte.....		400.000	200
EGENKAPITAL.....	5	4.538.331	4.230
Hensættelse til udskudt skat.....		1.220.522	1.300
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		1.220.522	1.300
Realkreditinstitutter.....		2.016.548	2.160
Leasingforpligtelser.....		632.979	1.181
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	2.649.527	3.341
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	691.615	716
Kreditinstitutter.....		899.249	2.152
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		221.255	211
Gæld til tilknyttede selskaber.....		459.798	302
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		222.662	0
Anden gæld.....		1.585.852	1.495
Kortfristede gældsforpligtelser.....		4.080.431	4.876
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		6.729.958	8.217
PASSIVER.....		12.488.811	13.747
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

NOTER

	2017 kr.	2016 tkr.	Note
Personaleudgifter			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 16 (2016: 16)			
Løn og gager.....	4.970.771	5.271	
Pensioner.....	685.071	694	
Andre omkostninger til social sikring.....	193.686	224	
	5.849.528	6.189	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	222.662	0	
Regulering af udskudt skat.....	-79.137	112	
	143.525	112	
Immaterielle anlægsaktiver			3
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2017.....		7.349.617	
Kostpris 31. december 2017.....		7.349.617	
Afskrivninger 1. januar 2017.....		6.747.645	
Årets afskrivninger		406.616	
Afskrivninger 31. december 2017.....		7.154.261	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....		195.356	
Materielle anlægsaktiver			4
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
	Ejendomme	Tekniske anlæg og maskiner	
Kostpris 1. januar 2017.....	9.683.599	14.788.583	184.503
Afgang.....	0	-888.281	-27.794
Kostpris 31. december 2017.....	9.683.599	13.900.302	156.709
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017.....	2.775.121	9.996.816	184.503
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	0	-888.281	-27.794
Årets afskrivninger	163.594	929.431	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2017.....	2.938.715	10.037.966	156.709
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017..	6.744.884	3.862.336	0
Finansielle leasingaktiver.....		2.297.798	

NOTER

					Note
Egenkapital					5
	Aktiekapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt	
Egenkapital 1. januar 2017.....	500.000	3.529.731	200.000	4.229.731	
Betalt udbytte.....			-200.000	-200.000	
Forslag til årets resultatdisponering.....		108.600	400.000	508.600	
Egenkapital 31. december 2017.....	500.000	3.638.331	400.000	4.538.331	
 Langfristede gældsforpligtelser					 6
	1/1 2017 gæld i alt	31/12 2017 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Realkreditinstitutter.....	2.301.221	2.159.893	143.345	1.574.119	
Leasingforpligtelser.....	1.756.272	1.181.249	548.270	0	
	4.057.493	3.341.142	691.615	1.574.119	
 Eventualposter mv.					 7
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for ANJO Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.					
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					 8
Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der afgivet følgende sikkerheder:					
Løsøreejerpantebreve i driftsmidler, 200 tkr. (bogført værdi 0 tkr.)					
Løsøreejerpantebrev i driftsmidler, 1.200 tkr. (bogført værdi 0 tkr.)					
Skadesløsbrev i ejendom, 9.000 tkr. (bogført værdi 6.745 tkr.)					
Skadesløsbrev i ejendom, 1.100 tkr. (bogført værdi 6.745 tkr.)					
Endvidere er der afgivet virksomhedspant (nom. 1.500 tkr.) med pant i:					
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser, bogført værdi 1.654 tkr.					
Varelager, bogført værdi 0 tkr.					
Driftsmateriel og -inventar, bogført værdi 1.565 tkr. excl. leasingaktiver.					
Immaterielle rettigheder (goodwill og navnerettigheder), bogført værdi 195 tkr.					
Herudover er der til realkreditinstituttet afgivet sikkerhed for prioritetsgæld. Bogført restgæld 31. december 2017 udgør 2.160 tkr.					
